
کودک ربایی فرودگاه هامبورگ را تعطیل کرد
 شامگاه شنبه یک 
مرد مسلح برای 
اینکه مانع سفر 
همسرش و دختر 
کوچک شان شود 
با خودرو آئودی از 
»گیت« فرودگاه در 
هامبورگ آلمان وارد 
هواپیماها  محوطه 

شده و با خودرو مانع پرواز هواپیمای ترکیش شد. پلیس هامبورگ 
اعام کرد در حال رسیدگی به حادثه گروگانگیری در این فرودگاه 
است. به گزارش بی بی سی، پلیس در بیانیه ای گفت: این مرد و 
یک کودک در خودرو هستند. گفته شده مرد مسلح 35 ساله و اهل 
ترکیه است و بر سر حضانت کودک خود با همسرش اختاف داشته 
و به زور دختر چهار ساله اش را ربوده و مرتکب این کودک ربایی شده 
است. بعد از آنکه خودرو شخصی به محل پارک هواپیماها وارد شد، 

نیروهای ویژه در فرودگاه مستقر شدند.
 همسر این مرد مسلح گفته شوهرش دخترشان را ربوده است. 
روزنامه »فرانکفورتر آلگماینه« می گوید که مسأله مربوط به اختاف 

بر سر حضانت این کودک چهار ساله است.
 مادر این کودک قباً به مقامات هشدار داده بود که پدر کودک با 
او تماس گرفته است. پلیس آلمان، فرودگاه را محاصره کرده است 
و برای گفت و گو با این مرد از مترجم زبان ترکی استفاده می کند.

رسانه  های آلمانی گزارش می دهند که دو تیر هوایی نیز شلیک شده 
و یک کوکتل مولوتف نیز پرتاب کرده است.

 این گروگانگیری 12 ساعت طول کشیده و همه پروازها از این 
فرودگاه لغو و 30 هزار مسافر سرگردان شده اند.پلیس گفت که یک 
روانشناس ساعت ها با این مرد مذاکره کرده است و هیچ نشانه ای 
وجود ندارد که ممکن است به افراد دیگر آسیب برسد زیرا همه 

مسافران فرودگاه را تخلیه کرده اند.
 

 راهکار فروشندگان امریکایی
 برای مقابله با سرقت گروهی

ین   ا لی که  حا ر  د
سرقت های  روزها 
ز  ا سته جمعی  د
و  ه ها  شگا و فر
مغازه ها به بحرانی 
یکا  مر ا ر  د ی  جد
تبدیل شده و پلیس 
ایالتی هنوز اقدامی 
برای حل این بحران 

نکرده، شماری از فروشندگانی که پیش تر از حوادث این چنینی 
متضرر شده اند به روشی جدید برای محافظت از کالاهای خود 

آورده اند. روی 
به گزارش شبکه »آر تی ایندیا« این حوادث موجب شده که 
فروشندگان به جای کالاها، تصویر آنها را در قفسه ها بچینند. 
»ترِنِـــد« این روزهای فروشندگان و مغازه داران در امریکا این است 
که به جای کالاهای واقعی، عکس کالاها را در قفسه های فروشگاه 
می چینند و پس از سفارش مشتریان، کالای مورد نظر را از انبار خارج 

کرده و در اختیار آنها قرار می دهند.
 این سرقت ها در شهرهای مختلف از جمله واشنگتن دی سی و 
لس آنجلس گزارش شده است.هجوم دسته جمعی سارقان به 
فروشگاه ها به معضلی جدی برای مردم امریکا تبدیل شده و 
هزینه گزافی را بر دوش صاحبان فروشگاه ها از جمله داروخانه ها 
می گذارد به طوری که برخی از آنها برای محافظت از خود در برابر 
این سرقت ها تصمیم گرفته اند به جای داروها، عکس آنها را در 
قفسه های داروخانه قرار دهند تا مشتریان بتوانند داروی مورد نظر 

خود را انتخاب کرده و سفارش دهند.
 

چاق ترین سگ ولگرد
یک سگ خیابانی 
در روسیه، به حدی 
که  ست  ا ق  چا
به سختی می تواند 
بلند شود و لقب 
سگ  ین  ق تر چا
ا  ر ن  جها لگرد  و
به او داده اند. این 
سگ که کروگتس 

نام دارد، در شهر نیژنی نووگراد حسابی مشهور است و مردم خیلی 
دوستش دارند. او وقتی مورد توجه قرار گرفت که به خاطر وزن 

زیادش، به سختی می توانست حتی از جایش بلند شود. 
از آن زمان، گروه های داوطلب از این حیوان مراقبت می کنند چون 

دچار یک بیماری است.
 دامپزشک شهر گفته  که به خاطر وزن زیاد، انجام آزمایش ها سخت 
است و برای اینکه از او عکس ایکس ری گرفته شود، سگ باید 50 
کیلو وزن کم کند چون به خاطر این وزن زیاد، اشعه به بافت های 

مورد نظر نمی رسد.

فرضیه جالب و جدید مجسمه ابوالهول
عظیم  مجسمه 
و رازآلود ابوالهول 
در گیزا که در کنار 
اهرام از سازه های 
سرشناس  و  عجیب 
 ، ست ا مصر  ر  د
داستانی  احتمالاً 
بسیار پیچیده تر و 
از چیزی  عجیب تر 

که تا حالا بشر فکر می کرده دارد. این سازه که سر یک زن و بدن 
یک شیر دارد چنان بزرگ و رازآلود است که سده هاست ذهن بشر 
را درگیر کرده  و حالا یک راز جدید مطرح شده است: آیا طبیعت 
در ساخت آن نقش داشته و باد و فرسایش خاک معمار اصلی این 
مجسمه بوده است؟ این موضوعی است که دانشمندان دانشگاه 
نیویورک در امریکا روی آن کار می  کنند و به یافته های جالبی هم 

دست یافته اند.
 یکی از اعضای این تیم تحقیقاتی گفته که ممکن است فرسایش 
تپه ها و کوه ها، اشکالی را به وجود بیاورد که هیبت همین مجسمه 
ابوالهول را ایجاد می کند و ایده بعدی دانشمندان این است بعد 
از اینکه این اشکال ایجاد شده اند، انسان ها تنها اشکال خارجی، 
مثل چهره و پاهای این موجود را روی همان تپه ها کنده کاری 
کرده اند. آنها که از فرسایش خاک به خوبی خبر داشته اند، برای 
اضافه کردن این جزئیات، از سنگ ها و صخره های سفت تر استفاده 
کرده اند و به همین خاطر است که این سازه ها، همچنان بعد از 

4هزارو500سال شکل و ظاهر خود را حفظ کرده اند.

13دوشنبه  15 آبان 1۴۰2  شماره 8321
irannewspaper.ir irannewspaper

حوادث جهان

بیماری روانی پسر جوان باردیگر تأیید شد
بعد از گذشت 3 سال از قتل مادر

گروه حوادث/  پسر جوان که 
بعد از قتل مادرش به دلیل 
بیماری روانی در بیمارستان 
روانی بستری شده بود بعد از 
3 سال همچنان دارای مشکل 
روانی تشخیص داده شد. این 
درحالی است که اولیای دم 
از قصاص او گذشت کرده اند.

به گزارش خبرنگار حوادث» 
ظهر   12:59 ساعت  ایران«، 
یکشنبه 19 بهمن 99، قتل زن 
میانسالی به بازپرس شعبه 
امور جنایی  دوم دادسرای 
تهران گزارش شد و تیم تحقیق 
راهی محل شدند. با حضور 
در طبقه سوم ساختمانی در 
جنوب تهران آنها با جسد 

زنی 56 ساله درحالی مواجه 
شدند که با ضربات چاقو در 
آشپزخانه به قتل رسیده بود.

نی  نو قا شکی  پز ت  ینا معا
از  که  داشت  آن  از  حکایت 
زمان مرگ زن میانسال حدود 
13 ساعت می گذرد. از آنجایی 
که فقط آرش پسر زن میانسال 
که از نظر روحی مشکل داشت 
در خانه بود فرضیه جنایت 

ح شد. خانوادگی مطر
بنابراین آرش بازداشت شد و 
در تحقیقات به قتل مادرش 
اعتراف کرد: می خواستم غذا 
و سیگار بخرم اما مادرم با 
من لج کرده بود و غذا درست 
نمی کرد و پول زیادی به من 

نمی داد. خیلی تحملش کردم 
اما دیگر نتوانستم. شب حادثه 
از او پول خواستم اما به من 
فحاشی کرد. عصبانی شده 

 . م د بو
مادرم داخل آشپزخانه بود. 
من هم وارد آشپزخانه شدم 
و  کردم  باز  را  کابینت  در  و 
چاقویی برداشته و او را زدم بعد 
دست هایم را که خونی شده 
بود شستم و خوابیدم. ساعت 
10 صبح روز بعد از خواب بیدار 
شدم به مادرم سر زدم، اما 
او بی حرکت همانجا افتاده 
بود. به اتاقم رفتم و دوباره 
خوابیدم تا اینکه خواهرم آمد 

و او را دید.

با اعتراف پسر جوان او به 
پزشکی قانونی منتقل شد و 
باتوجه به نظریه متخصصان 
بطه  ا ر ر  د نی  نو قا شکی  پز
با مشکل روحی و روانی به 
بیمارستان روانی منتقل شد. 
با گذشت 3 سال از جنایت، 
او برای بررسی مجدد وضعیت 
قانونی  پزشکی  به  وحی  ر
منتقل شد اما از آنجایی که 
مشکل روانی او برطرف نشده 
بود به دستور بازپرس جنایی 
دوباره به مرکز درمانی منتقل 

 . شد
این درحالی است که اولیای 
شت  گذ و  ا ص  قصا ز  ا  ، م د

. ند ه ا کرد

گروه حوادث/ چهار شرور قمه کش که با قدرت نمایی در 
خیابان اندرزگو باعث اخلال در امنیت شده بودند در کمتر 

از ۴۸ ساعت دستگیر شدند.
سرهنگ سعید راستی؛ معاون عملیات پلیس اطلاعات 
تهران بزرگ در تشریح این خبر گفت: در پی انتشار فیلمی 
در فضای مجازی که شرارت و قمه کشی چهار شرور در 
خیابان اندرزگو تهران را در شب جمعه 12 آبان نشان می داد، 
بلافاصله موضوع در دستور کار معاونت عملیات پلیس 
اطلاعات تهران بزرگ قرار گرفت. با بهره گیری از اطلاعات 
به دست آمده از تصاویر منتشره و همچنین شاهدان، 
در کمتر از 2۴ ساعت هویت چهار عامل نزاع، درگیری و 

قدرت نمایی با سلاح سرد شناسایی شدند.
سرهنگ راستی بیان کرد: با شناسایی دقیق متهمین، 
مخفیگاه هر چهار متهم در مناطق مختلف تهران شناسایی 
و بامداد یکشنبه 1۴ آبان و کمتر از ۴۸ ساعت بعد از این 
حادثه دستگیر شدند. متهمین در اعترافات اولیه به 
مشارکت در قدرت نمایی در خیابان شهید اندرزگو اعتراف 
کردند؛ پرونده اولیه در خصوص جرایم ارتکابی متهمین 
تشکیل و هر چهار متهم در اختیار مرجع قضایی قرار 
داده شدند. روز گذشته این افراد برای بازسازی صحنه 
جرم به محل حادثه منتقل شدند و اعتراف کردند به دلیل 
نداشتن حالت عادی در شب حادثه به یک خودرو حمله ور 

شده و برای سرنشینان آن مزاحمت ایجاد کرده بودند.

دستگیری
 اشرار شمال تهران 

گروه حوادث / مرد شرور که به خاطر 
خط و نشان کشیدن در فضای مجازی 
مرتکب قتل شده بود در دادگاه کیفری 

یک استان تهران محاکمه شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
28 اردیبهشت سال 1400 با اعام 
گزارش وقوع نزاع دسته جمعی در 
محله تهران نو، مأموران پلیس به 
محل اعزام شدند. پس از بررسی های 
اولیه مشخص شد که درگیری میان دو 
گروه از اشرار بوده و پسر جوانی به نام 
جمشید 27 ساله با ضربه های متعدد 
چاقو جوانی 34 ساله به نام مهران را 

بشدت مجروح کرده است.
در ادامه مهران از سوی اورژانس به 
بیمارستان منتقل شد، اما به خاطر 
شدت جراحات وارده جان باخت و 
جسد او با دستور مقام قضایی به 

پزشکی قانونی منتقل شد.
سراغ  مأموران  مهران  مرگ  با 
دوربین های مداربسته محل درگیری 
رفتند و بعد از بررسی فیلم های ضبط 
شده، جمشید را به عنوان عامل اصلی 

قتل شناسایی و بازداشت کردند.
جمشید پس از دستگیری و انتقال به 
اداره آگاهی به درگیری با مهران اعتراف 
کرد و مدعی شد به خاطر کری خوانی 
در اینستاگرام با هم قرار گذاشتیم و 

درگیر شدیم.
پس از آن پزشکی قانونی در گزارشی 

اعام کرد، روی بدن مقتول جای 17 
ضربه برش با جسم نوک تیز وجود 
دارد و وی به علت پارگی چند شریان 
اصلی و حیاتی و خونریزی شدید جان 

باخته است.
در این میان همسر مقتول با نشان 
دادن پیام های متهم در اینستاگرام به 
پلیس مدعی شد، جمشید بارها در 
فضای مجازی همسرش را تهدید به 

مرگ کرده بود.
در  جمشید  بازجویی ها  ادامه  در 
توضیح ماجرای پیام ها گفت: چند 
هفته پیش از درگیری یکی از دوستان 
صمیمی ام با مهران درگیر شده بود 
و من به طرفداری از دوستم چند 
استوری گذاشتم و مهران را تهدید 
کردم و می خواستم او را ادب کنم تا 
دست از سر دوستم بردارد. به همین 
خاطر در استوری ها نوشتم که »تو 
زندان رفته ای و ادعای گنده لاتی داری، 
اما وجود نداری با من روبه رو بشی.« 
چند روز بعد از آن چند نفر از دوستانم 
با من تماس گرفتند و گفتند که مهران 
می خواهد برای درگیری سراغم بیاید و 
به همه گفته دنبال جمشید می گردم 
تا ادبش  کنم. تا اینکه روز حادثه با هم 
روبه رو شدیم او دست هایش را با زره 
پوشانده بود و شمشیر و قمه داشت. 
وقتی به سمتم حمله کرد من احساس 
کردم اگر از خودم دفاع نکنم او مرا 

می کشد به همین خاطر با چاقویی 
که از دست پسرعمویم گرفتم، 17 ضربه 
به مهران زدم و بعد که او روی زمین 
افتاد، فرار کردم. من قصد کشتنش 
را نداشتم اما آن روز اگر من نمی زدم او 

من را می کشت.
با اعتراف های صریح متهم و تکمیل 
تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به 
شعبه 13 دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه نماینده دادستان 
پس از قرائت کیفرخواست عنوان 
کرد: پدر قربانی در زندان قزلحصار 
دوران محکومیتش را می گذراند اما از 
طرف خودش و پسر خردسال مقتول 

درخواست قصاص کرده است.
سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: 
من و مهران با اینکه سابقه دار بودیم 
اما نسبت به هم خصومت و کینه ای 
نداشتیم. مهران چندین بار من را 
تهدید به مرگ کرده و چند بار هم به 
محل کارم آمده و صاحبکارم را تهدید 
کرده بود. همین موضوع باعث شد 
از محل کارم اخراج شوم و کینه او را 
به دل بگیرم. من نمی خواستم او را 
بکشم فقط می خواستم با کری خوانی 
در فضای مجازی او را بترسانم. او روز 
درگیری با قمه ای 40 سانتی  به من 
حمله کرد و اگر به او چاقو نمی زدم حالا 

من قربانی آن درگیری بودم.
پس از اظهارات متهم و وکیل او قضات 

برای صدور رأی وارد شور شدند.

به گزارش »ایران«، ساعت 8 شب 13 آبان، 
مرد میانسالی در حالی که مقابل خانه ای 
در یکی از خیابان های قلهک ایستاده بود 
با فریاد گفت: اردشیر یا پولم را می دهی یا 
آبرویت را می برم تا همه بدانند که تو پول 
مردم را می خوری. در حالی که مرد جوان 
همچنان فریاد می کشید اما کسی از خانه 
بیرون نمی آمد تا اینکه حدود ساعت 12 
شب ناگهان صدای فریادهای کمک خواهی 
همان مرد به گوش رسید و پس از آن صداها 
قطع شد. وقتی همسایه ها به کوچه آمدند 
با جسد خونین مرد ناشناس روبه رو شدند 
و بافاصله آنها با پلیس تماس گرفته و با 
حضور اورژانس و پلیس، مرد 52 ساله به 
بیمارستان منتقل اما ساعاتی بعد تسلیم 
مرگ شد. گزارش این جنایت ساعت یک 
بامداد 14 آبان، به بازپرس محمد جواد 
شفیعی و تیم بررسی صحنه جرم اعام شد. 
با حضور تیم جنایی و تحقیقات میدانی، آنها 
دریافتند که مقتول با اردشیر، ساکن یکی 
از آپارتمان های آن محله اختاف داشته 
است و جنایت هم در مقابل خانه اردشیر 

خ داده است. ر

فروش خودرو سانتافه
بدین ترتیب اردشیر بازداشت و در تحقیقات 
مدعی شد: مقتول، ساکن یکی از شهرهای 
غربی کشور است. من در کار خرید و فروش 
خودرو هستم و حامد خودرو سانتافه اش را 
برای فروش در سایت آگهی کرده بود. با 
او تماس گرفتم و درنهایت قرار گذاشته و 
خودرو را برای او فروختم. اما حامد مدعی 
بود که قیمت خودرواش بیشتر بوده و من 
باید 850 میلیون تومان دیگر به او بدهم.
این در حالی بود که از ابتدا بر سر همان 
قیمت توافق کرده بودیم. ساعت 8 شب، او 
به مقابل خانه ام آمد و مدام می گفت پولم 
را خورده ای باید پس بدهی. وقتی گفتم پولی 
به تو نمی دهم شروع به داد و فریاد کرد. 
می گفت آبرویت را جلو همسایه ها می برم 

تا همه بدانند تو کاهبرداری.
او ادامه داد: خیلی سعی کردم حامد را آرام 
کنم اما بی فایده بود؛ از دستش خیلی 
عصبانی شده بودم به ناچار ساعت 11 شب با 
یکی از دوستانم به نام کوروش تماس گرفتم 
و از او کمک خواستم. به او گفتم چند نفر را 
به خانه ام بفرستد تا حامد را کتک بزنند و 

او را از آنجا دور کنند. کوروش قبول کرد و 
ساعتی بعد دو نفر از دوستانش را به مقابل 
خانه مان فرستاد. اما آنها با چاقو حامد را 
به قتل رساندند اینکه این افراد چه کسانی 
بودند و چرا او را به قتل رساندند من در 

جریان نیستم.
دستگیری متهمان

در حالی که اردشیر چنین اظهاراتی داشت، 

کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت 
برای دستگیری کوروش وارد عمل شده و مرد 
جوان را بازداشت کردند. او نیز در تحقیقات 
گفت: زمانی که اردشیر با من تماس گرفت 
و ماجرا را گفت فوراً با دو نفر از دوستانم 
تماس گرفتم و از آنها خواستم به مقابل 
خانه اردشیر بروند و کمی حامد را گوشمالی 
بدهند. هرگز تصور نمی کردم که آنها دست 

به چاقو شوند و او را بکشند.
به دنبال اظهارات دو مرد جوان، بازپرس 
شعبه پنجم دادسرای امور جنایی تهران 
دستور بازداشت اردشیر و کوروش را صادر 
کرد و ساعاتی بعد هم عامان مستقیم 
جنایت در عملیاتی جداگانه بازداشت شدند. 
متهمان به شعبه دهم اداره آگاهی منتقل 
شده و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

فروشنده خودرو
قتل هولناک

مقابل خانه مرد دلال
گروه حوادث- مرضیه همایونی/ فروشنده خودرو وقتی برای گرفتن ۸50 
میلیون تومان پول خودرواش به مقابل خانه مرد دلال رفت به دست 

دوستان دلال به قتل رسید.

پایان خونین
 کری خوانی اینستاگرامی 

قی  د صا علی  د نا هنگ  سر   
فرمانده انتظامی گنبدکاووس 
درباره جزئیات این حادثه بیان 
داشت: اواسط مهر امسال پس 
از گزارش نزاع منجر به قتل در 
یک مراسم عروسی، موضوع در 
دستور کار مأموران پلیس آگاهی 
این شهرستان قرار گرفت. در 
تحقیقات اولیه پنج متهم در 
رابطه با قتل شناسایی شدند. 
سرانجام با تاش شبانه روزی 
و  پلیس  خاص  شگردهای  و 
و  ضربتی  عملیات  یک  طی 
غافلگیرانه متهمان در مخفیگاه 

خود دستگیر و آلات قتاله از آنها 
شد. کشف 

بر  باتأکید   سرهنگ صادقی 
نظارت بیشتر خانواده ها بر رفتار 
جوانان و نوجوانان، خاطرنشان 
کرد: متأسفانه استعمال مواد 
مصرف  فرد  ر  د ن  ا ن گرد ا و ر
کننده، توهماتی ایجاد می کند 
و منجر به رفتارهای غیر قابل 
کنترل می شود. به خانواده ها 
توصیه می کنیم که با نظارت بر 
رفتار جوانان و نوجوانان خود از 
گرفتاری آنها در منجاب اعتیاد 

کنند. پیشگیری 

 دستگیری عاملان قتل
 در عروسی

گروه حوادث/ پنج متهم به قتل که در یک مراسم عروسی 
پسر جوانی را کشته بودند، پس از حدود یک ماه فرار، توسط 

مأموران پلیس آگاهی گنبدکاووس دستگیر شدند.


